(Mẫu 1a)

	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

CÔNG TY LUẬT/VPLS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
GIẤY ĐỀ CỬ NHÂN SỰ

Vào danh sách ứng cử viên bầu Ban Chủ nhiệm
nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
         Kính gửi: BTC Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư thành phố Hà Nội

Căn cứ các tiêu chuẩn được quy định tại Khoản 3 - Điều 20 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 6 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X(2018-2023);

Công ty luật/VPLS…… thống nhất đề cử nhân sự tham gia vào danh sách bầu Ban Chủ nhiệm nhiệm kỳ X, gồm các luật sư có tên sau đây:

1. Luật sư……………………………………….. Giới tính….

Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….

Số Thẻ luật sư…………………….. do LĐLSVN cấp ngày……………………..
Thuộc TCHN luật sư:...........................................................................................
Chức vụ trong Đoàn luật sư Khóa IX (nếu có)......................................................

2. Luật sư……………………………………….. Giới tính…….

Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….

Số Thẻ luật sư…………………….. do LĐLSVN cấp ngày……………………..
Thuộc TCHN luật sư:...........................................................................................
Chức vụ trong Đoàn luật sư Khóa IX (nếu có)......................................................

3. …………………………………………..
4. …………………………………………..

5. ……………………………………………

Trân trọng!

	TM. CÔNG TY LUẬT/ VPLS

GIÁM ĐỐC/ TRƯỞNG VPLS

(ký tên, đóng dấu)

(Mẫu 1b)

	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

CÔNG TY LUẬT/VPLS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
GIẤY ĐỀ CỬ NHÂN SỰ

Vào danh sách ứng cử viên bầu Chủ nhiệm
nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
         Kính gửi: BTC Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư thành phố Hà Nội

Căn cứ các tiêu chuẩn được quy định tại Khoản 3 - Điều 20, Khoản 2 – Điều 21 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 6 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X(2018-2023);

Công ty luật/VPLS…. thống nhất đề cử nhân sự tham gia vào danh sách bầu Chủ nhiệm nhiệm kỳ X:

Luật sư……………………………………….. Giới tính…..

Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….

Số Thẻ luật sư…………………….. do LĐLSVN cấp ngày……………………..
Thuộc TCHN luật sư:............................................................................................
Chức vụ trong Đoàn luật sư Khóa IX (nếu có)......................................................
Trân trọng!

	TM. CÔNG TY LUẬT/ VPLS

GIÁM ĐỐC/ TRƯỞNG VPLS

(ký tên, đóng dấu)

(Mẫu 1c)

	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

CÔNG TY LUẬT/VPLS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
GIẤY ĐỀ CỬ NHÂN SỰ

Vào danh sách ứng cử viên bầu Hội đồng Khen thưởng, kỷ luật

nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
         Kính gửi: BTC Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư thành phố Hà Nội

Căn cứ các tiêu chuẩn được quy định tại Khoản 1 Điều 22 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 10 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X(2018-2023);

Công ty luật/VPLS…. thống nhất đề cử nhân sự tham gia vào danh sách bầu Hội đồng Khen thưởng, kỷ luật nhiệm kỳ X, gồm các luật sư có tên sau đây:

1. Luật sư……………………………………….. Giới tính…..

Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….

Số Thẻ luật sư…………………….. do LĐLSVN cấp ngày……………………..
Thuộc TCHN luật sư:............................................................................................
Chức vụ trong Đoàn luật sư Khóa IX (nếu có)......................................................

2. Luật sư……………………………………….. Giới tính…..

Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….

Số Thẻ luật sư…………………….. do LĐLSVN cấp ngày……………………..
Thuộc TCHN luật sư:.........................................................................................
Chức vụ trong Đoàn luật sư Khóa IX (nếu có)......................................................

3. …………………………………………..
4. …………………………………………..

5. ……………………………………………

Trân trọng!

	TM. CÔNG TY LUẬT/ VPLS

GIÁM ĐỐC/ TRƯỞNG VPLS

(ký tên, đóng dấu)

(Mẫu 2a)
	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ….. tháng …  năm 2018
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA ỨNG CỬ

Bầu vào Ban Chủ nhiệm nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
        Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội

Tên tôi là: ..…………………................………..........................Giới tính: ………
Sinh ngày …... tháng…... năm …………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú: …............................................................................................

Nơi ở hiện nay ….....................................................................................................

Thời gian hành nghề luật sư: Ngày….… tháng………. năm ……..…..

thuộc ĐLS…..............................................……......................................................

Ngày gia nhập Đoàn luật sư TP. Hà Nội …............................................................

Số Thẻ luật sư…………………….. do LĐLSVN cấp ngày……………………..
Chức vụ trong Đoàn luật sư Khóa IX…...................................................................
Chức vụ trong  TCHN luật sư:…............................................................................

Điện thoại: ….................. DĐ:…......................... Email…........................................

Đối chiếu các tiêu chuẩn, (tiêu chí) được quy định tại Khoản 3 – Điều 20 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 6 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X. Tôi thấy mình đủ tiêu chuẩn ứng cử vào Ban Chủ nhiệm Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X (2018 – 2023).

Bằng văn bản này, tôi xin ứng cử vào Danh sách ứng cử viên tham gia bầu cử Ban Chủ nhiệm nhiệm kỳ X.

(Xin gửi kèm theo bản cam kết và chương trình hành động của người tham gia ứng cử)

       Trân trọng!

Người đăng ký
	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
BẢN CAM KẾT

 CỦA NGƯỜI THAM GIA ỨNG CỬ VÀO BAN CHỦ NHIỆM

NHIỆM KỲ X (2018 -2023)
        Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội
Căn cứ Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam;

Căn cứ Quy tắc đạo đức và ứng xử nghề nghiệp luật sư;

Căn Cứ Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban chủ nhiệm Đoàn luật sư TP.Hà Nội

Tôi xin cam kết thực hiện:

1. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật; Điều lệ Liên đoàn luật sư Việt Nam; Quy tắc đạo đức và ứng xử nghề nghiệp luật sư; Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội;
2. Thực hiện đầy đủ chế độ họp, báo cáo, đặc biệt chế độ trách nhiệm của thành viên Ban Chủ nhiệm được quy định cụ thể trong Quy chế làm việc của Ban Chủ nhiệm;

3. Sẵn sàng tham gia các hoạt động do Đoàn luật sư phát động; Tham gia đầy đủ các hội nghị, hội thảo do Đoàn luật sư tổ chức, cuộc họp của Ban Chủ nhiệm và các cuộc họp, hội nghị, hội thảo khác khi có yêu cầu;

4. Đảm bảo hoàn thành tốt công việc đảm nhận và nhiệm vụ được phân công;

5. Tự nguyện xin rút khỏi chức danh đang đảm nhiệm hoặc đồng ý chấp hành việc bị miễn nhiệm, bãi nhiệm nếu không hoàn thành nhiệm vụ được giao và vi phạm các cam kết nêu trên.

       Trân trọng!

Người cam kết
	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
CHƯƠNG TRÌNH HÀNH ĐỘNG

CỦA ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA

Bầu vào Ban Chủ nhiệm nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
        Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội

Tên tôi là: ..………………...................…….............................Giới tính: ……..
Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….
Hiện đang công tác tại TCHNLS……………………………………………….

thuộc ĐLS TP. Hà Nội.

Đối chiếu các tiêu chuẩn, (tiêu chí) được quy định tại Khoản 3 – Điều 20 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 6 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X. Tôi thấy mình đủ tiêu chuẩn ứng cử vào Ban Chủ nhiệm nhiệm kỳ X (2018 – 2023).
Nếu được trúng cử vào Ban Chủ nhiệm tôi xin thực hiện chương trình hành động như sau:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

       Trân trọng!
(Ghi chú: Chương trình hành động được đọc trước Đại hội trong thời gian khoảng 02 phút)

Người thực hiện
(Mẫu 2b)

	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA ỨNG CỬ

Bầu Chủ nhiệm nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
        Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội

Tên tôi là: ..………………...................…….............................Giới tính: ……
Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................

Nơi ở hiện nay ........................................................................................................

Thời gian hành nghề luật sư: Ngày….… tháng………. năm ……..…..

thuộc ĐLS.................................................….........................................................

Ngày gia nhập Đoàn luật sư TP. Hà Nội ...............................................................

Số Thẻ luật sư…………………….. do LĐLSVN cấp ngày……………………..
Chức vụ trong Đoàn luật sư Khóa IX......................................................................
Chức vụ trong  TCHN luật sư:...............................................................................

Điện thoại: ..................... DĐ:............................ Email...........................................

Đối chiếu các tiêu chuẩn, (tiêu chí) được quy định tại Khoản 3 - Điều 20, Khoản 2 – Điều 21 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 6 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X. Tôi thấy mình đủ tiêu chuẩn ứng cử vào chức danh Chủ nhiệm Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X (2018 – 2023).

Bằng văn bản này, tôi xin ứng cử vào Danh sách ứng cử viên tham gia bầu cử Chủ nhiệm nhiệm kỳ X.

(Xin gửi kèm theo bản cam kết và chương trình hành động của người tham gia ứng cử)

       Trân trọng!

Người đăng ký
	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
BẢN CAM KẾT

 CỦA NGƯỜI THAM GIA ỨNG CỬ BẦU CHỦ NHIỆM

NHIỆM KỲ X (2018 -2023)
        Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội
Căn cứ Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam;

Căn cứ Quy tắc đạo đức và ứng xử nghề nghiệp luật sư;

Căn Cứ Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chủ nhiệm Đoàn luật sư TP.Hà Nội

Tôi xin cam kết thực hiện:

1. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật; Điều lệ Liên đoàn luật sư Việt Nam; Quy tắc đạo đức và ứng xử nghề nghiệp luật sư; Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội;
2. Tập hợp sự đoàn kết trong Đoàn, giữ mối quan hệ tốt với các cơ quan Đảng, chính quyền và các cơ quan tiến hành tố tụng;

3. Thực hiện đầy đủ chế độ họp, báo cáo, đặc biệt chế độ trách nhiệm của Chủ nhiệm được quy định cụ thể trong Quy chế làm việc của Ban Chủ nhiệm;

4. Sẵn sàng tham gia các hoạt động do Đoàn luật sư phát động; Tham gia đầy đủ các hội nghị, hội thảo do Đoàn luật sư tổ chức, cuộc họp của Ban Chủ nhiệm và các cuộc họp, hội nghị, hội thảo khác khi có yêu cầu;

5. Đảm bảo hoàn thành tốt công việc đảm nhận và nhiệm vụ được phân công;

6. Tự nguyện xin rút khỏi chức danh đang đảm nhiệm hoặc đồng ý chấp hành việc bị miễn nhiệm, bãi nhiệm nếu không hoàn thành nhiệm vụ được giao và vi phạm các cam kết nêu trên.

       Trân trọng!

Người cam kết
	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
CHƯƠNG TRÌNH HÀNH ĐỘNG

CỦA ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA

Bầu chức danh Chủ nhiệm nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
        Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội

Tên tôi là: ..………………...................…….............................Giới tính: ……..
Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….
Hiện đang công tác tại TCHNLS……………………………………………….

thuộc ĐLS TP. Hà Nội.

Đối chiếu các tiêu chuẩn, (tiêu chí) được quy định tại Khoản 3 - Điều 20, Khoản 2 – Điều 21 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 6 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X. Tôi thấy mình đủ tiêu chuẩn ứng cử vào chức danh Chủ nhiệm nhiệm kỳ X (2018 – 2023).
Nếu được trúng cử Chủ nhiệm tôi xin thực hiện chương trình hành động như sau:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

       Trân trọng!
(Ghi chú: Chương trình hành động được đọc trước Đại hội trong thời gian khoảng 02 phút)

Người thực hiện
(Mẫu 2c)

	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA ỨNG CỬ

Bầu vào Hội đồng khen thưởng kỷ luật nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
        Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội

Tên tôi là: ..………………...................…….............................Giới tính: …….
Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................

Nơi ở hiện nay ........................................................................................................

Thời gian hành nghề luật sư: Ngày….… tháng………. năm ……..…..

thuộc ĐLS.................................................….........................................................

Ngày gia nhập Đoàn luật sư TP. Hà Nội ...............................................................

Số Thẻ luật sư…………………….. do LĐLSVN cấp ngày……………………..
Chức vụ trong Đoàn luật sư Khóa IX......................................................................
Chức vụ trong TCHN luật sư:................................................................................

Điện thoại: ..................... DĐ:............................ Email...........................................

Đối chiếu các tiêu chuẩn, (tiêu chí) được quy định tại Khoản 1 - Điều 22 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 10 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X. Tôi thấy mình đủ tiêu chuẩn ứng cử vào Hội đồng Khen thưởng, kỷ luật Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X (2018 – 2023).

Bằng văn bản này, tôi xin tự ứng cử vào Danh sách ứng cử viên tham gia bầu cử vào Hội đồng Khen thưởng, kỷ luật nhiệm kỳ X.

(Xin gửi kèm theo bản cam kết và chương trình hành động của người tham gia ứng cử)

       Trân trọng!

Người đăng ký
	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
BẢN CAM KẾT

 CỦA NGƯỜI THAM GIA ỨNG CỬ VÀO HỘI ĐỒNG KHEN THƯỞNG

KỶ LUẬT NHIỆM KỲ X (2018 -2023)
        Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội
Căn cứ Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam;

Căn cứ Quy tắc đạo đức và ứng xử nghề nghiệp luật sư;

Căn Cứ Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quy chế làm việc của Hội đồng Khen thưởng, kỷ luật Đoàn luật sư TP. Hà Nội

Tôi xin cam kết thực hiện:

1. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật; Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Quy tắc đạo đức và ứng xử nghề nghiệp luật sư; Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội;
2. Thực hiện đầy đủ chế độ họp, báo cáo, đặc biệt chế độ trách nhiệm của thành viên Hội đồng được quy định cụ thể trong Quy chế làm việc của Hội đồng Khen thưởng kỷ luật Đoàn luật sư TP.Hà Nội;

3. Sẵn sàng tham gia các hoạt động do Đoàn luật sư phát động; Tham gia đầy đủ các hội nghị, hội thảo do Đoàn luật sư tổ chức, cuộc họp của Hội đồng KT-KL và các cuộc họp, hội nghị, hội thảo khác khi có yêu cầu;

4. Đảm bảo hoàn thành tốt công việc đảm nhận và nhiệm vụ được phân công;

5. Tự nguyện xin rút khỏi chức danh đang đảm nhiệm hoặc đồng ý chấp hành việc bị miễn nhiệm, bãi nhiệm nếu không hoàn thành nhiệm vụ được giao và vi phạm các cam kết nêu trên.

        Trân trọng!

Người cam kết
	ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                          Hà Nội, ngày  ..... tháng ...  năm 2018
CHƯƠNG TRÌNH HÀNH ĐỘNG

CỦA ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA

Bầu vào Hội đồng khen thưởng kỷ luật nhiệm kỳ X (2018 – 2023)
        Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ X Đoàn luật sư TP. Hà Nội

Tên tôi là: ..………………...................…….............................Giới tính: ……..
Sinh ngày ...... tháng...... năm …………………………………………………….
Hiện đang công tác tại TCHNLS……………………………………………….

thuộc ĐLS TP. Hà Nội.

Đối chiếu các tiêu chuẩn, (tiêu chí) được quy định tại Khoản 1 - Điều 22 Điều lệ Liên đoàn Luật sư Việt Nam; Điều 10 Nội quy Đoàn luật sư thành phố Hà Nội và Phương án tổ chức nhân sự Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X. Tôi thấy mình đủ tiêu chuẩn ứng cử vào Hội đồng Khen thưởng, kỷ luật Đoàn luật sư thành phố Hà Nội nhiệm kỳ X (2018 – 2023).

Nếu được trúng cử Chủ nhiệm tôi xin thực hiện chương trình hành động như sau:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

       Trân trọng!
(Ghi chú: Chương trình hành động được đọc trước Đại hội trong thời gian khoảng 02 phút)

Người thực hiện
PAGE